
Monitor Polski-Nr A-26 -- ~12 

2) w § 2 ust. 1 po wyrazach: ,,8. geodezyjny" dodaje 
się wyrazy: ,,9. turystyki"; 

3) w § 2 ust. 2 dodaje się na końcu wyrazy: "oraz re­
feraty turystyki" i 

4) w § 3 w zdanill drugim po wyrazach: "obrony prze-

Poz. 343',' 344, 345 i 346 

ciwlptniczej" dodaje się przecinek oraz wyrazy: 
"referatów turystyki". 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 

Rady Ministrów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

344 

UCHWAlA Nr 132 RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 marca 1952 r. 

o zmianie Instrukcji Nr 3 w sprawie tworzenia wydziałów i referatów prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy pań­
stwowej (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów 
uchwala: 

§ 1. W ucpwale Rady Ministrów z dnia 17 kwiet­
nia 1950 r. - Instrukcja Nr 3 w sprawie tworzenia 
wydziałów i referatów prezydiów rad narodowych (Mo­
nitor PoJ ski Nr A-57, poz. 655 z późniejszymi zmianamt) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § l ust. 1 skreśla się pkt 17 oraz skreśla się 

w całości ust. 4, 

2) w § 2 skreśla się ust. 4, 
3) w § 3 skreśla się w zdaniu drugim wyrazy: "wy­

działów (samodzielnych oddziałów) przemysłu ma­
teriałów budowlanych,". 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 

Rady Ministrów oraz Ministrowi Przemysłu Drobnego 
i Rzemiosła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwiet­
nia 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

345 

UCHWAlA Nr 133 RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 marca 1952 r. 

o zmianie Instrukcji Nr 2 w sprawie składu, podziału pracy i trybu działania prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy pań­
stwowej (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Mil1istrów z dnia 17 kwiet­
nia 1950 r. - Instrukcja Nr 2 w sprawie składu, po­
działu pracy i trybu działania prezydiów rad ,narodo­
wych (Monitor Polski Nr A c57, poz. 654 z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 23 lit. ł) skreśla się po wyrazie "przemysłu" 
słowa: "oraz wydziału przemysłu materiałów budowla­
nych". 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 
Rady Ministrów oraz Ministrowi Przemysłu Drobnego 
i Rzemiosła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w źyciez dniem l kwietnia 
1952 r. 

Prezes Rady Ministrów; J. CyrankieWICZ 

346 

UCHWAlA Nr 134 RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 marca 1952 r. 

e zmianie Instnlkcji Nr 8 w sprawie organizacji wewnętrznej l etatów wydziałów prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20, marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy pań­
stwowej (Dz. U. R. P. Nr ' 14, poz. 130) Rada Ministrów 
tlchwilla: 

§ 1. W uchwale Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 
'1950 r: - Instrukcja Nr 8 w sprawie organizacji wew­
nętrznej i etatów wydziałów prezydiów rad narodowych 
(Monitor Polski z 1952 r. Nr A-8, poz. 76, Nr A-II, 
poz. 106. Nr A-21, poz. 252, Nr A·22, poz. 280 oraz 
Nr A-26. poz. 342) wprowadza się zmiany nastenujące: 

l) w § 1 pkt 18 "Wydział Przemysłu" skreśla się 
uwagę końcową; 

2) w § 1 skreśla się pkt 19 - "Wydział Przemysłu 

Materiałów Budowlanych" w rubrykach: wydział, 

oddział i zakres spraw oraz uwagi końcowe; 

3) w § 15 skreśla się ust. drugi. . 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 

Rady Ministrów oraz Ministrowi Przemysłu Drobnego 
i Rzemiosła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w źycie z dniem 1 kwietnia 
1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

\ 


